
 お客様への重要なお知らせ  

2020年 7月 6日 

株式会社イタリアントマト 

 

 

新型コロナウイルス感染に伴う店舗一時休業について 

 

平素よりイタリアン・トマト グループ店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

弊社では、お客様およびスタッフの安全を第一に、新型コロナウイルス感染予防対策を実施し

ております。 

しかしながら 7 月 5 日（日）に、イタリアン・トマト カフェジュニア新横浜店（神奈川県横浜市港

北区）に勤務するスタッフ 1名が、新型コロナウイルス感染症検査の結果、陽性であることが確

認されました。 

 

当該スタッフは、6 月 28 日（日）新横浜店にて勤務し（勤務中はマスク着用/平熱）、6 月 29 日

（月）以降は出勤しておりません。 

また、当該店舗は、保健所及び関係施設との連携のもと 7 月 5 日（日）深夜に店舗及び周辺フ

ロアの消毒を実施いたしました。 

 

お客様とスタッフの安全に万全を期すため 7月 6日（月）より当該店舗は臨時休業とし、営業再

開につきましては、保健所及び関係施設と連携し慎重に検討してまいります。 

 

今後もスタッフの体調管理、清掃消毒の徹底、マスクの着用など、引き続き感染拡大予防対策

を徹底してまいります。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 


